

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år	Period/periodprogn
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 %	7 081,40	198 718,20	0,0 %
3041	Försäljn tjänst 25% sv	13 517 821,76	23 231 412,97	0,0 %
3048	Försäljn tjänst EU, omv. moms	1 287 479,25	5 880 820,46	0,0 %
3099	Upplupen fakturering	3 486 077,00	11 809 151,00	0,0 %
3231	Försäljn bygg, omv skattskyld	41 899 204,35	74 840 899,43	0,0 %
3540	Faktureringsavgifter	-75,00	0,00	0,0 %
3740	Öres- och kronutjämnin	543,99	-226,33	0,0 %
S:a Nettoomsättning		60 198 132,75	115 960 775,73	0,0 %
Övriga rörelseintäkter				
3960	Kursvinst rörelsen	74 192,71	156 798,94	0,0 %
3973	Vinst avyttr maskiner/inv	220 391,50	0,00	0,0 %
3974	Vinst avyttr bilar och transportmedel	270,00	0,00	0,0 %
3994	Försäkringsersättningar	138 953,00	739 964,00	0,0 %
3997	Sjuklönersättning	0,00	272 035,00	0,0 %
3999	Påminnelseavgift	-1 079,75	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		432 727,46	1 168 797,94	0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm		60 630 860,21	117 129 573,67	0,0 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp material och varor	-1 902 921,33	-13 160 632,85	0,0 %
4020	Inköp VMB varor	0,00	-2 452,80	0,0 %
4056	Inköp varor 25% EU	0,00	-344 178,66	0,0 %
4100	Kostn uthyrn lokal sk.pl	0,00	-379,20	0,0 %
4425	Inköp tjänster Sv, omv skattskyld	-14 104 157,13	-49 801 238,87	0,0 %
4426	Inköp tjänster (upplupna kostnader år 2019)	1 118 175,00	1 394 751,00	0,0 %
4515	Inköp tjänster 25% EU, omv skattskyldighet	-49 499,24	-1 396 715,74	0,0 %
4600	Legoarbeten, underentrepr	-935 430,40	-2 045 280,40	0,0 %
4601	Hyra verktyg o arbetsmaskiner	-2 392 379,06	-7 438 513,84	0,0 %
4602	Kostnader renhållning/avfall	-32 331,18	-157 015,19	0,0 %
4990	Lagerförändring	-834 310,00	7 410 004,00	0,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-19 132 853,34	-65 541 652,55	0,0 %
Bruttovinst		41 498 006,87	51 587 921,12	0,0 %
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-941 666,00	-902 072,00	0,0 %
5012	Annan hyra - Syd	-2 500,00	-212 311,80	0,0 %
5013	Hyra Uppställning	-12 000,00	-46 471,20	0,0 %
5015	Lokalhyra CQ Norr - Gyllby 310 Örbyhus	0,00	-138 291,20	0,0 %
5020	El hyrd lokal	-70 424,00	-11 680,31	0,0 %
5060	Städning, renhållning hyrd lokal	-114 551,39	-157 072,56	0,0 %
5090	Övr kostnader hyrd lokal	0,00	-1 726,00	0,0 %
5160	Renhålln och städning	0,00	-878,56	0,0 %
5200	Hyra av anläggningsstillgångar	-14 000,00	-64 350,80	0,0 %
5210	Hyra arbetsmaskiner	-1 530 567,42	-1 714 228,94	0,0 %
5220	Hyra inventarier	-527 040,64	-1 011 677,40	0,0 %
5230	Leasingkostnad verktyg, möbler och renovering / Alve	-6 764,00	0,00	0,0 %
5290	Övr hyreskostn anl tillg	0,00	-51 980,80	0,0 %
5310	El för drift	0,00	-1 500,00	0,0 %
5410	Förbrukningsinventarier	-87 821,33	-405 389,48	0,0 %
5420	Programvaror	-553 688,27	-890 635,04	0,0 %
5460	Förbrukningsmaterial CQ Syd	-31 424,46	-305 437,26	0,0 %
5465	Förbrukningsmaterial CQ Norr	0,00	-3 809,60	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Period fg år	Period/periodprogn
5480	Arbetskläder o skyddsmtl	-67 961,57	-449 107,31	0,0 %
5500	Reparation och underhåll	-313 492,19	-730 464,47	0,0 %
5600	Kostnader för transportmedel	-633 608,25	-314 121,18	0,0 %
5611	Drivmedel personbilar/lastbilar	-802 559,40	-1 963 349,49	0,0 %
5612	Skatt försäkr personbilar/lastbilar	-115 685,75	-291 398,88	0,0 %
5613	Reparation personbilar/lastbilar	-35 460,07	-106 423,22	0,0 %
5614	Kostnader personbilar/lastbilar	0,00	-216,00	0,0 %
5615	Leasingavg personbilar/lastbilar	-1 081 954,72	-6 336 487,55	0,0 %
5616	Trängselskatter avdragsg	-57,00	-30,00	0,0 %
5617	Kostnader bilar, bränsle, hyra lastbilar - Alvea	0,00	-36 351,95	0,0 %
5621	Leasingavg lastbilar	-134,00	-8 813,70	0,0 %
5690	Övr transportmedel	-25 915,11	43 743,24	0,0 %
5710	Frakt och transport	-9 821,60	-999 503,14	0,0 %
5800	Resekostnader	-95 661,71	-357 964,10	0,0 %
5810	Biljetter	0,00	-13 919,11	0,0 %
5815	Parkering	-33 967,11	-37 301,08	0,0 %
5831	Kost och logi i Sverige	-22 209,64	-515 756,84	0,0 %
5910	Annonsering	0,00	-13 800,00	0,0 %
5980	Sponsring	-10 000,00	0,00	0,0 %
5990	Övrig reklam	-75 000,00	-787 177,55	0,0 %
6040	Kontokortsavgifter	0,00	-139,00	0,0 %
6065	Avgifter och provision fakturaköp	-163 027,38	0,00	0,0 %
6071	Repr avdr gill	-2 668,00	-302,19	0,0 %
6072	Repr ej avdr gill	-16 044,20	-171 393,18	0,0 %
6080	Bankgarantier	0,00	-96 350,80	0,0 %
6110	Kontorsmaterial	-63,70	-6 571,19	0,0 %
6211	Fast telefoni	-1 683,20	0,00	0,0 %
6212	Mobiltelefon	-795 715,56	-500 475,98	0,0 %
6250	Porto	-390,00	-976,00	0,0 %
6310	Företagsförsäkringar	-412 858,00	-388 387,50	0,0 %
6320	Självrisker	-3 000,00	-11 729,00	0,0 %
6340	Lämnade skadestånd	-654 824,46	-587 905,39	0,0 %
6350	Kundförluster	0,00	126 263,00	0,0 %
6351	Konstaterade kundförluster	-1 555 369,00	-12 311 213,00	0,0 %
6360	Garantikostnader	13 384,33	0,00	0,0 %
6370	Kostnader för bevakning och larm	-5 067,30	-4 681,60	0,0 %
6420	Ersättning till revisor	-269 765,00	-20 000,00	0,0 %
6540	IT-tjänster	0,00	-1 337,00	0,0 %
6550	Konsultarvoden	-302 800,00	-1 173 746,50	0,0 %
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	-15 376,00	-32 805,75	0,0 %
6570	Bankkostnader	-192 991,15	-48 524,07	0,0 %
6580	Advokatkostnader	-1 283 174,40	-639 331,25	0,0 %
6900	Övriga externa kostnader	0,00	-1 000 000,00	0,0 %
6901	Konferenskostnader	0,00	-72 900,00	0,0 %
6910	Licensavgifter	-23 747,60	-28 837,20	0,0 %
6950	Tillstånds och tillsynsavgifter	-11 364,00	-41 858,10	0,0 %
6982	Föreningsavg ej avdr gill	-9 788,00	-25 835,00	0,0 %
6990	Övr avdr gill kost, uppl	0,00	-968,00	0,0 %
6991	Övr avdr gill kostn	-207 172,11	-133 003,29	0,0 %
6992	Övr ej avdr gill kostn	-45 332,55	-134 412,58	0,0 %
6998	LLV	-4 500,00	-145 764,66	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-13 179 272,91	-36 291 140,51	0,0 %
Personalkostnader				
7010	Lön till kollektivanställda	-448 931,38	-5 253 906,35	0,0 %
7011	Lön till kollektivanställda	667 875,00	317 762,00	0,0 %
7081	Sjuklön kollektivanställda	-4 101,44	-197 436,13	0,0 %
7082	Semesterlön	-30 732,45	-780 994,57	0,0 %
7090	Förändr sem löneskuld	44 751,94	141 862,63	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Period fg år	Period/periodprogn
7210	Lön tjänstemän	-12 807 073,88	-16 978 266,54	0,0 %
7281	Sjuklön tjänstemän	-108 275,92	-301 992,42	0,0 %
7285	Semesterlön tjänstemän	-1 895 436,61	-2 381 057,72	0,0 %
7290	Förändr sem löneskuld	643 844,53	399 337,13	0,0 %
7321	Skattefria trakt Sverige	-21 451,00	-177 096,01	0,0 %
7331	Skattefri bilersättning	0,00	-1 070,75	0,0 %
7390	Övr kostnadsersättningar	-1 424,00	-8 179,00	0,0 %
7398	Förmånsvärden	-391 538,20	-610 788,00	0,0 %
7399	Motkontering av förmån	391 538,20	610 788,00	0,0 %
7411	Kollektiv pensionsförsäkr	0,00	-70 000,00	0,0 %
7412	Indiv pensionsförsäkring	-14 000,00	-754 000,00	0,0 %
7510	Arbetsgivaravgifter	-4 576 314,00	-8 146 110,83	0,0 %
7511	Nedsättning arb.giv.avgift pga Corona	208 143,00	0,00	0,0 %
7519	Soc.avgifter semesterlön	201 285,99	173 143,24	0,0 %
7533	Särsk löneskatt pensionsk	-296 452,00	-481 932,00	0,0 %
7540	Särsk sjukförsäk avg	-1 440,00	0,00	0,0 %
7570	AMF enl avtal	-513 554,00	-1 206,00	0,0 %
7572	Arbetsmarkn.försäkringar pensionsförsäkr.premier, de	-1 023 933,00	-1 042 198,96	0,0 %
7610	Utbildning	-35 824,00	-47 582,84	0,0 %
7620	Sjuk- och hälsovård	0,00	-1 892,00	0,0 %
7622	Sjuk- och hälsovård, ej avdragsgill	0,00	-3 586,00	0,0 %
7690	Övr personalkostnader	-63 419,77	-124 584,83	0,0 %
S:a Personalkostnader		-20 076 462,99	-35 720 987,95	0,0 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-52 388 589,24	-137 553 781,01	0,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar		8 242 270,97	-20 424 207,34	0,0 %
Avskrivningar				
7830	Avskrivningar maskiner/inv	23 253,00	0,00	0,0 %
7831	Avskrivn arbetsmaskiner	-548 520,00	-534 267,00	0,0 %
7832	Avskrivn inventarier	-339 074,00	-297 624,00	0,0 %
7834	Avskrivn bilar	-6 036,00	-6 036,00	0,0 %
S:a Avskrivningar		-870 377,00	-837 927,00	0,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		7 371 893,97	-21 262 134,34	0,0 %
Övriga rörelsekostnader mm				
7960	Kursförluster	0,00	15,03	0,0 %
7973	Förlust avyttr maskiner/inv	-12 500,00	-176 085,60	0,0 %
S:a Övriga rörelsekostnader mm		-12 500,00	-176 070,57	0,0 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		7 359 393,97	-21 438 204,91	0,0 %
Resultat från finansiella investeringar				
Resultat från andelar i koncernföretag				
8022	Resultat försäljning av andelar i dotterföretag	-1,00	0,00	0,0 %
8077	Nedskrivning fordran	-2 315 600,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från andelar i koncernföretag		-2 315 601,00	0,00	0,0 %
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång:				
8270	Nedskr andel/lf fordr övr ftg	0,00	-51 758,00	0,0 %
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggning:		0,00	-51 758,00	0,0 %
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8300	Intäktsränta	287 718,90	14 779,10	0,0 %
8313	Ränteintäkter kundfordringar	484,97	0,00	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Period fg år	Period/periodprogn
8314	Skattefria ränteintäkter	102 300,00	229,00	0,0 %
8331	Valutakursvinster	15 275,85	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405 779,72	15 008,10	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400	Räntekostnader - Svea	-19 836,96	-8 043,90	0,0 %
8410	Räntekostnader	-1 110 492,30	-657 665,53	0,0 %
8422	Räntekostnader levskulder	-626 484,69	-252 012,76	0,0 %
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	43 664,00	-55 162,00	0,0 %
8490	Övr finansiella kostnader	-119 640,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 832 789,95	-972 884,19	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		-3 742 611,23	-1 009 634,09	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		3 616 782,74	-22 447 839,00	0,0 %
Extraordinära intäkter och kostnader				
8700	Extraordinära intäkter	0,00	184 449,14	0,0 %
S:a Extraordinära intäkter och kostnader		0,00	184 449,14	0,0 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		3 616 782,74	-22 263 389,86	0,0 %
Resultat före skatt		3 616 782,74	-22 263 389,86	0,0 %
Beräknat resultat		3 616 782,74	-22 263 389,86	0,0 %
8999	Redovisat resultat	0,00	22 263 389,86	0,0 %